
Elektronická
publikace

Vydavatel: Triada, spol. s r.o.

SOLÓN
pomocník pro pracovníky 

veřejné správy

Ing. Barbora Mertová



www.solon.cz

SOLÓN

Takhle to naštěstí nefunguje!



www.solon.cz

SOLÓN

Už jste si 
prohlédli všechny 

materiály, 
které jste 
dnes dostali 
u prezence?



-články upozorňující na důležitá témata 
-aktuality, bez kterých se na úřadě neobjedete

-přehled všech novinek
-anotace jednotlivých právních předpisů

www.solon.cz

SOLÓN

SOLÓN myslí za Vás…



nejdůležitější informace
ze státní správy a samosprávy:

- právní předpisy
- metodické pokyny
- vybrané dotační tituly
- základní dokumenty týkající se Evropské unie
- Zprávy Ministerstva financí

Informace jsou v rozsahu
cca 4 500 tiskových stran!

www.solon.cz

SOLÓN

SOLÓN obsahuje



Že je to pořád málo?

SOLÓN
www.solon.cz

Obsah SOLÓNA
existuje také v 
tištěné podobě!



Všechny texty obsahují přímou vazbu 
na právní předpisy týkající se dané problematiky

Praktické využití SOLÓNA

www.solon.cz

SOLÓN



www.solon.cz

SOLÓN

Potřebujete napsat nebo změnit  
obecně závaznou vyhlášku nebo nařízení? 

Praktické využití SOLÓNA



www.solon.cz

SOLÓN

V Solónovi najdete:

- desítky vzorových právních předpisů obcí
- přehled zákonných zmocnění při tvorbě obecně

závazných vyhlášek
- pravidla pro vydávání právních předpisů obcí

Praktické využití SOLÓNA



www.solon.cz

SOLÓN

Solón je již několik let PROPOJEN

se všemi moduly systému

Praktické využití SOLÓNA



www.solon.cz

SOLÓN

Můžete navíc využít 
50% slevu! 

Objednejte si dnes SOLÓNA 
a odvezte si domů

jednu z lákavých cen



Děkuji Vám
za pozornost

www.solon.cz

SOLÓN

(c) TRIADA, spol. s r.o., Mertova


